
 
№ 99                                                                                                     13 ноября 2023 года 
 

Решение  
Совета Черемшанского сельского поселения  

Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
 

Об отмене решения Совета 
Черемшанского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан от 15 сентября 
2023 года №95 «О внесении изменений и 
дополнений  в Устав муниципального 
образования «Черемшанское сельское 
поселение» Черемшанского 
муниципального района Республики 
Татарстан 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Черемшанское сельское 
поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Совет 
Черемшанского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Черемшанского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан от 15 сентября 2023 года №95 «О внесении 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Черемшанское сельское 
поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан отменить. 

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном правовом портале 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и обнародовать на информационных стендах 
Черемшанского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 Глава, председатель Совета 
 Черемшанского сельского поселения 
 Черемшанского муниципального района 
 Республики Татарстан                                                                               Р.Т.Айбатов 

 
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЧЕРЕМШАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Улица М.Титова, дом 7, Черемшан село, 

423100  

  
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЧИРМЕШӘН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

М.Титов урамы,  7 йорт, Чирмешән авылы, 
423100 

тел./факс 8(84396)2-52-30  email: Cmn.Cmn2@tatar.ru 


